

HVAPS Holding ApS

Engtoftevej 7, 1. tv, 1816 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 30 82 33

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2025.

Ole Carl Krarup Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HVAPS Holding ApS Engtoftevej 7, 1. tv 1816 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 30 82 33
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Ole Carl Krarup Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskaber, investere i grunde og bygninger samt handel med beslægtede områder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.534 kr. mod -14.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.512 kr. mod 97.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2025, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2024/25.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-15.534	-14.550
Driftsresultat	-15.534	-14.550
Andre finansielle indtægter	37.974	114.263
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat	22.440	99.703
Skat af årets resultat	<u>-4.928</u>	<u>-2.046</u>
Årets resultat	<u>17.512</u>	<u>97.657</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	118.550
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.488</u>	<u>-20.893</u>
Disponeret i alt	<u>17.512</u>	<u>97.657</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.114.501	1.123.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.114.501	1.123.385
Anlægsaktiver i alt	1.114.501	1.123.385
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.559	1.691
Tilgodehavender i alt	1.559	1.691
Likvide beholdninger	18.625	24.105
Omsætningsaktiver i alt	20.184	25.796
Aktiver i alt	1.134.685	1.149.181

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	379.358	496.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>118.550</u>
Egenkapital i alt	<u>764.358</u>	<u>865.396</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	<u>354.327</u>	<u>267.785</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.327</u>	<u>283.785</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.327</u>	<u>283.785</u>
Passiver i alt	<u>1.134.685</u>	<u>1.149.181</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	517.739	108.500	876.239
Udloddet udbytte	0	0	-108.500	-108.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.893	118.550	97.657
Egenkapital 1. juli 2024	250.000	496.846	118.550	865.396
Udloddet udbytte	0	0	-118.550	-118.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.488	135.000	17.512
	250.000	379.358	135.000	764.358

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.114.501</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.131</u>